
BURMISTRZ 
GT FAD(CI AUTA 

MIASTA JAROSŁAWIA 

ZARZĄDZENIE NR 423/2022 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej 
Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie budżetu 
miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 r. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 
80195 Pozostała działalność na finansowanie zadania "W zjednoczonej Europie jesteśmy sobie bliscy" 
w ramach projektu "Ponadnarodowa mobilność uczniów" realizowanego w Szkole Podstawowej nr 
1 w Jarosławiu w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego 
z EFS o kwotę 45 682,58 zł, w tym w następujących paragrafach: 

1) $ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 3 771,91 zł; 

2) $ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę 228,36 zł; 

3) $ 4227 - Zakup środków żywności - o kwotę 937,24 zł; 

4) $ 4229 - Zakup środków żywności - o kwotę 56,49 zł; 

5) $ 4287 - Zakup usług zdrowotnych - o kwotę 2 451,54 zł; 

6) $ 4289 - Zakup usług zdrowotnych - o kwotę 148,46 zł; 

1) $ 4307 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 35 395,11 zł; 

8) $ 4309 - Zakup usług pozostałych - o kwotę 2 143,47 zł; 

9) $ 4437 - Różne opłaty i składki - o kwotę 518,59 zł; 

10) $ 4439 - Różne opłaty i składki - o kwotę 31,41 zł; 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 

80101 Szkoły podstawowe w $ 4260 Zakup energii w Szkole Podstawowej nr 1 w Jarosławiu 
o kwotę 255,58 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 
80195 Pozostała działalność w Urzędzie Miasta Jarosławia w związku z rozliczeniem zadania "W 
zjednoczonej Europie jesteśmy sobie bliscy" w ramach projektu "Ponadnarodowa mobilność uczniów" 
realizowanego w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego 

z EFS o kwotę 45 682,58 zł; w tym: 

1) w$ 2917 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - o kwotę 43 074,39 zł; 

 



2) w $ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - o kwotę 2 608,19 zł; 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 

80195 Pozostała działalność w Urzędzie Miasta Jarosławia o kwotę 255,58 zł; w tym: 

1) w$ 2917 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - o kwotę 240,99 zł; 

2) w $2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - o kwotę 14,59 zł; 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R. a 
HG. 

(uh 

 


